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								[image: Vietējais top! e-veikals etop.lv]
							
						

						Vietējais top! e-veikals etop.lv

						Iepērcies Rīgā, Jūrmalā, Piņķos, Babītē, Mārupē, Ķekavā, Salaspilī, Ikšķilē, Ogrē, Ulbrokā, Berģos, Baltezerā, Ādažos, Valmierā, Valmiermuižā, Kocēnos, Cēsīs, Priekuļos, Līvos, Smiltenē, Silvā, Vidzemē, Kalnamuižā, Siguldā.

Кредит без перевірки кредитної історії - це той самий кредит без перевірок. Вимоги до позичальників, умови видачі та повернення коштів.Взяти на картку або отримати готівкою кредит на картку онлайн цілодобово 24/7. Швидко та зручно. Отримання грошей в лічені хвилин. Оформити кредит на картку або банківський рахунок без офіційного працевлаштування. Працюємо цілодобово.
						

										
						
							
								[image: Vietējais top! e-veikals etoptukums.lv]
							
						

						Vietējais top! e-veikals etoptukums.lv

						Iepērcies Tukumā, Raudā, Milzkalnē, Smārdē, Tumē, Irlavā, Ozolpilī, Slampē, Pūrē, Engurē, Ķesterciemā, Plieņciemā, Apšuciemā.

Få din favorit potenspille på abonnement. Online lægetjeneste Viagra dag til dag levering 1-2 hverdage. Vi hjælper danmark gerne med viagra besvare.Göra viagra sverige titta på deras vanliga dagliga vart kan man receptfritt alternativ till Viagra, det första och det mest kända läkemedlet mot erektil dysfunktion.
						

										
						
							
								[image: Vietējais top! e-veikals etoppiegade.lv]
							
						

						Vietējais top! e-veikals etoppiegade.lv

						Iepērcies Piņķos, Babītē, Mārupē, Jūrmalā, Jelgavā, Ozolniekos, Dobelē, Bauskā, Iecavā, Elejā, Bēnē, Aucē!

Хто в сучасній Україні може претендувати на мікрокредит без відмови? Можна сказати, все платоспроможні громадяни з доходом. Швидкий кредит такий як мікропозика на банківську картку допомагає в складних фінансових ситуаціях, коли зовсім немає грошей. Як взяти без відсотків гроші в борг на картку в Україні, якщо звертаєтеся вперше в МФО? Уважно читайте акційні умови.
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					[image: zemesrieksti-jega-apvalka]
					
						1.49 €
													
  2.09
											

					Zemesrieksti JEGA apvalkā

					3 veidi, 180 g,

9.94  €/kg
				

								
					[image: maize-latvijas-maiznieks-latvijas-tost]
					
						1.39 €
													
  1.92
											

					Maize LATVIJAS MAIZNIEKS LATVIJAS TOST

					3 veidi, 390-500 g,

2.78-3.56  €/kg
				

								
					[image: rapsu-ella-floriol]
					
						1.69 €
													
  3.95
											

					Rapšu eļļa FLORIOL 

					1 l,
				

			
			

		

	

 
	 
		
			
				
					Vakances

						Amats	Pilsēta	Darba vietas adrese	Darba laiks	Pieteikties līdz	Pieteikties
	
																			Pārdevējs/-a (uz noteiktu laiku)
																		Krauja	Daugavpils iela 23	Darbs maiņās 08:00-22:00	24.04.2024	SŪTĪT CV
	
																			Pārdevējs/-a (uz noteiktu laiku)
																		Sala	Susējas iela 11	Darbs maiņās 08:00-22:00	16.04.2024	SŪTĪT CV
	
																			Veikala vadītājs/-a
																		Salaspils	Rīgas iela 48	Pilna slodze	11.04.2024	SŪTĪT CV
	
																			Pārdevējs/-a
																		Saulkrasti	Rīgas ielā 51	Darbs maiņās 08:00-22:00	11.04.2024	SŪTĪT CV
	
																			Pārdevējs/-a
																		Saurieši	Burtnieku iela 8	Darbs maiņās 8:00-22:00	24.04.2024	SŪTĪT CV



					
						Visas vakances
					


				

			

		

	


	
		
			
				Jaunumi

								
						Aicinām novērtēt veikalus top! komplimentu mēnesī

                        [image: Aicinām novērtēt veikalus top! komplimentu mēnesī]
						27.03.2024.

Komplimentu izteikšana ir vienkāršs, taču patīkams veids, kā iepriecināt kādu, stiprināt attiecības un veicināt pozitīvāku un atbalstošāku vidi. Tā ir būtiska arī, lai radītu viesmīlīgu vidi, veicinātu klientu lojalitāti un uzlabotu darbinieku ikdienu. 1.aprīlī sākoties komplimentu mēnesim aicinām Jūs novērtēt mūsu apkalpošanu, lai mums ir iespēja kļūt vēl labākiem un iepriecināt Jūs ik dienu!
						Lasīt vairāk
					

												
						Iegādājies Latvijas Tost Maize un laimē zāles pļāvēju- robotu vai naudas balvu 50€ katru nedēļu

                        [image: Iegādājies Latvijas Tost Maize un laimē zāles pļāvēju- robotu vai naudas balvu 50€ katru nedēļu]
						27.03.2024.

No 28.04.- 22.05.2024. tikai veikalos top! norisinās Latvijas Maiznieks loterija “Latvijas Tost Maize loterija top! veikalos”. Līdz 22.maijam iegādājies Latvijas Maiznieks Tost Maizes loterijas produktu veikalos top!, reģistrē pirkuma dokumentu un laimē zāles pļāvēju- robotu STIHL RMI 422.2 vai naudas balvu 50€ katru nedēļu!
						Lasīt vairāk
					

							

				
						vairāk jaunumu
				

			



		

	





	   	
	    
	    	
	    		[image: ] Zemākas cenas

				
Tikai izdevīgi pirkumi vietējā veikalā "top!"

tip top zīmols ir kvalitātes zīme īpaši atlasītiem produktiem un precēm, kas pieejami tikai vietējā veikalu tīklā "top!".

Sortimentu veidojuši vietējie pircēji, kas priekšroku dod kvalitātes un cenas attiecībai. 


	    		
	    			
												
								[image: ]Vietējie izvēlas

								MAKARONI SPAGETI NR.7 TIP TOP 

								
									
										[image: MAKARONI SPAGETI NR.7 TIP TOP ]
									
								

								0.89 €
																
								
								400G

2.23 €/kg
			
																
							

												
								[image: ]Vietējie izvēlas

								TUALETES PAPĪRS TIP TOP 

								
									
										[image: TUALETES PAPĪRS TIP TOP ]
									
								

								6.69 €
																
								
								3 SLĀŅI 16 RUĻĻI

0.42 €/rullis

			
																
							

												
								[image: ]Vietējie izvēlas

								SALDĒJUMS TIP TOP PLOMBĪRA 

								
									
										[image: SALDĒJUMS TIP TOP PLOMBĪRA ]
									
								

								1.35 €
																
								
								240G

5.63 €/kg
			
																
							

												
								[image: ]Vietējie izvēlas

								SKĀBĒTI KĀPOSTI AR BURKĀNIEM TIP TOP 

								
									
										[image: SKĀBĒTI KĀPOSTI AR BURKĀNIEM TIP TOP ]
									
								

								2.19 €
																
								
								900G

2.43 €/kg
			
																
							

												
								[image: ]Vietējie izvēlas

								BALTVĪNS STIPRINĀTS 19% OPĀ

								
									
										[image: BALTVĪNS STIPRINĀTS 19% OPĀ]
									
								

								2.69 €
																
								
								0.5L

5.38 €/l
			
																	ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

																
							

												
								[image: ]Vietējie izvēlas

								KVIEŠU MILTI OPĀ

								
									
										[image: KVIEŠU MILTI OPĀ]
									
								

								1.28 €
																
								
								2 kg,

0.64 €/kg
			
																
							

												
								[image: ]Vietējie izvēlas

								BALTMAIZE TIP TOP LIELĀ

								
									
										[image: BALTMAIZE TIP TOP LIELĀ]
									
								

								0.79 €
																
								
								500G

1.58 €/kg
			
																
							

												
								[image: ]Vietējie izvēlas

								SAUSĀ BARĪBA KAĶIEM AR GAĻU TIP TOP

								
									
										[image: SAUSĀ BARĪBA KAĶIEM AR GAĻU TIP TOP]
									
								

								1.09 €
																
								
								500G

2.18 €/kg
			
																
							

												
								[image: ]Vietējie izvēlas

								VĀJPIENA BIEZPIENS 0,5% TIP TOP

								
									
										[image: VĀJPIENA BIEZPIENS 0,5% TIP TOP]
									
								

								1.99 €
																
								
								400 g,

4.98 €/kg
			
																
							

												
								[image: ]Vietējie izvēlas

								MAKARONI RIGATI CORNETTI RADZIŅI TIP TOP

								
									
										[image: MAKARONI RIGATI CORNETTI RADZIŅI TIP TOP]
									
								

								0.89 €
																
								
								400G

2.23 €/kg
			
																
							

												
								[image: ]Vietējie izvēlas

								TUALETES PAPĪRS TIP TOP 

								
									
										[image: TUALETES PAPĪRS TIP TOP ]
									
								

								2.49 €
																
								
								3 SLĀŅI 8 RUĻĻI

0.31 €/rullis

			
																
							

												
								[image: ]Vietējie izvēlas

								SIERS TIP TOP HOLANDES ŠĶĒLĒS

								
									
										[image: SIERS TIP TOP HOLANDES ŠĶĒLĒS]
									
								

								3.99 €
																
								
								500 G

7.98 €/kg
			
																
							

												
								[image: ]Vietējie izvēlas

								CEPUMI TIP TOP IEMĪĻOTIE AR IEBIEZINĀTĀ PIENA GARŠU 

								
									
										[image: CEPUMI TIP TOP IEMĪĻOTIE AR IEBIEZINĀTĀ PIENA GARŠU ]
									
								

								0.62 €
																
								
								180 g,

3.44 €/kg
			
																
							

												
								[image: ]Vietējie izvēlas

								KRAUKŠĶI TIP TOP AR MEDU

								
									
										[image: KRAUKŠĶI TIP TOP AR MEDU]
									
								

								0.99 €
																
								
								200G

4.95 €/kg
			
																
							

												
								[image: ]Vietējie izvēlas

								SAUSĀ BARĪBA KAĶIEM AR VISTU TIP TOP

								
									
										[image: SAUSĀ BARĪBA KAĶIEM AR VISTU TIP TOP]
									
								

								1.09 €
																
								
								500G

2.18 €/kg
			
																
							

												
								[image: ]Vietējie izvēlas

								APCEPTAS BRĒTLIŅAS TOMĀTU MĒRCĒ TIP TOP

								
									
										[image: APCEPTAS BRĒTLIŅAS TOMĀTU MĒRCĒ TIP TOP]
									
								

								1.29 €
																
								
								240G

5.38 €/kg
			
																
							

												
								[image: ]Vietējie izvēlas

								SALDĒJUMS TIP TOP ŠOKOLĀDES

								
									
										[image: SALDĒJUMS TIP TOP ŠOKOLĀDES]
									
								

								0.49 €
																
								
								65G

7.54 €/kg
			
																
							

												
								[image: ]Vietējie izvēlas

								MĀRRUTKI TIP TOP

								
									
										[image: MĀRRUTKI TIP TOP]
									
								

								0.74 €
																
								
								170 g,

4.35 €/kg
			
																
							

												
								[image: ]Vietējie izvēlas

								KVIEŠU MILTI TIP TOP 

								
									
										[image: KVIEŠU MILTI TIP TOP ]
									
								

								1.89 €
																
								
								2 kg,

0.95 €/kg
			
																
							

												
								[image: ]Vietējie izvēlas

								PIENS 2,5% TIP TOP 

								
									
										[image: PIENS 2,5% TIP TOP ]
									
								

								0.79 €
																
								
								1L 

0.79 €/l
			
																
							

												
								[image: ]Vietējie izvēlas

								GĀZĒTS ŪDENS 0.5l TIP TOP

								
									
										[image: GĀZĒTS ŪDENS 0.5l TIP TOP]
									
								

								0.35 €
																
								
								0.5L PET

0.70 €/l

+0,10€ depozīta maksa
			
																
							

												
								[image: ]Vietējie izvēlas

								KRAUKŠĶI TIP TOP AR KAKAO PĀRSLAS

								
									
										[image: KRAUKŠĶI TIP TOP AR KAKAO PĀRSLAS]
									
								

								0.89 €
																
								
								200G

4.45 €/kg
			
																
							

												
								[image: ]Vietējie izvēlas

								NEGĀZĒTS ŪDENS 5l TIP TOP

								
									
										[image: NEGĀZĒTS ŪDENS 5l TIP TOP]
									
								

								0.85 €
																
								
								5L PET

0.17 €/l

+0,10€ depozīta maksa
			
																
							

												
								[image: ]Vietējie izvēlas

								KOSMĒTISKĀS SALVETES OPĀ 

								
									
										[image: KOSMĒTISKĀS SALVETES OPĀ ]
									
								

								1.09 €
																
								
								1 gab.,

1.09 €/gab.
			
																
							

												
								[image: ]Vietējie izvēlas

								MAKARONI FUSILLI SPIRĀLES TIP TOP

								
									
										[image: MAKARONI FUSILLI SPIRĀLES TIP TOP]
									
								

								0.89 €
																
								
								400G

2.23 €/kg
			
																
							

												
								[image: ]Vietējie izvēlas

								SAULESPUĶU EĻĻA TIP TOP 1L

								
									
										[image: SAULESPUĶU EĻĻA TIP TOP 1L]
									
								

								1.89 €
																
								
								1L

1.89 €/L
			
																
							

												
								[image: ]Vietējie izvēlas

								SALDĒJUMS TIP TOP PLOMBĪRA uz kociņa

								
									
										[image: SALDĒJUMS TIP TOP PLOMBĪRA uz kociņa]
									
								

								0.55 €
																
								
								60 G

9.17 €/kg
			
																
							

												
								[image: ]Vietējie izvēlas

								SMILTIS KAĶIEM TIP TOP

								
									
										[image: SMILTIS KAĶIEM TIP TOP]
									
								

								2.59 €
																
								
								5KG

0.52 €/kg
			
																
							

												
								[image: ]Vietējie izvēlas

								RAPŠU EĻĻA TIP TOP 1L

								
									
										[image: RAPŠU EĻĻA TIP TOP 1L]
									
								

								1.99 €
																
								
								1L

1.99 €/L
			
																
							

												
								[image: ]Vietējie izvēlas

								AUKSTI KŪPINĀTA DESA TIP TOP ŠĶĒLĪTĒS

								
									
										[image: AUKSTI KŪPINĀTA DESA TIP TOP ŠĶĒLĪTĒS]
									
								

								1.39 €
																
								
								90G

15.44 €/kg
			
																
							

												
								[image: ]Vietējie izvēlas

								MĀJAS VĀJPIENA BIEZPIENS 0.5% TIP TOP   

								
									
										[image: MĀJAS VĀJPIENA BIEZPIENS 0.5% TIP TOP   ]
									
								

								1.79 €
																
								
								275G

6.51 €/kg

			
																
							

												
								[image: ]Vietējie izvēlas

								KABATLAKATIŅI TIP TOP 

								
									
										[image: KABATLAKATIŅI TIP TOP ]
									
								

								0.20 €
																
								
								1 gab.,

0.20 €/gab.
			
																
							

												
								[image: ]Vietējie izvēlas

								ALKOHOLISKS KOKTEILIS DZĒRVENĪTE 14% TIP TOP

								
									
										[image: ALKOHOLISKS KOKTEILIS DZĒRVENĪTE 14% TIP TOP]
									
								

								1.89 €
																
								
								0.5L

3.78 €/l

+0,10€ depozīta maksa
			
																	ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

																
							

												
								[image: ]Vietējie izvēlas

								MAKARONI PENNE RIGATE TRUBIŅAS TIP TOP

								
									
										[image: MAKARONI PENNE RIGATE TRUBIŅAS TIP TOP]
									
								

								0.89 €
																
								
								400G

2.23 €/kg
			
																
							

												
								[image: ]Vietējie izvēlas

								DEGVĪNS OPĀ 37.5% 

								
									
										[image: DEGVĪNS OPĀ 37.5% ]
									
								

								5.29 €
																
								
								0.5 L

10.58 €/l
			
																	ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

																
							

												
								[image: ]Vietējie izvēlas

								KRAUKŠĶI TIP TOP AR ŠOKOLĀDES PILDĪJUMU

								
									
										[image: KRAUKŠĶI TIP TOP AR ŠOKOLĀDES PILDĪJUMU]
									
								

								0.99 €
																
								
								175G

5.66 €/kg
			
																
							

												
								[image: ]Vietējie izvēlas

								DEGVĪNS OPĀ 40 % 

								
									
										[image: DEGVĪNS OPĀ 40 % ]
									
								

								8.79 €
																
								
								0.7L STIKLS

12.56 €/l
			
																	ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

																
							

												
								[image: ]Vietējie izvēlas

								ALUS GAIŠAIS 4.2% TIP TOP

								
									
										[image: ALUS GAIŠAIS 4.2% TIP TOP]
									
								

								0.78 €
																
								
								0.568L

1.37 €/l

+0,10€ depozīta maksa
			
																	ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

																
							

												
								[image: ]Vietējie izvēlas

								ŠTOVĒTI KĀPOSTI TIP TOP 

								
									
										[image: ŠTOVĒTI KĀPOSTI TIP TOP ]
									
								

								2.89 €
																
								
								1 kg

2.89 €/kg
			
																
							

												
								[image: ]Vietējie izvēlas

								PAPĪRA DVIELIS OPĀ

								
									
										[image: PAPĪRA DVIELIS OPĀ]
									
								

								1.99 €
																
								
								1.99€/gab
			
																
							

												
								[image: ]Vietējie izvēlas

								DESA DOKTORA TIP TOP

								
									
										[image: DESA DOKTORA TIP TOP]
									
								

								1.95 €
																
								
								350g

5.57 €/kg
			
																
							

												
								[image: ]Vietējie izvēlas

								SKUMBRIJA TOMĀTU MERCĒ TIP TOP

								
									
										[image: SKUMBRIJA TOMĀTU MERCĒ TIP TOP]
									
								

								1.62 €
																
								
								240G

6.75 € /kg
			
																
							

												
								[image: ]Vietējie izvēlas

								KARAMELE BĀRBELE TIP TOP 

								
									
										[image: KARAMELE BĀRBELE TIP TOP ]
									
								

								3.99 €
																
								
								1 kg

 
			
																
							

												
								[image: ]Vietējie izvēlas

								KRAUKŠĶI TIP TOP AR KAKAO BUMBIŅAS

								
									
										[image: KRAUKŠĶI TIP TOP AR KAKAO BUMBIŅAS]
									
								

								0.89 €
																
								
								200G

4.45 €/kg
			
																
							

												
								[image: ]Vietējie izvēlas

								KEFĪRS TIP TOP 2% 

								
									
										[image: KEFĪRS TIP TOP 2% ]
									
								

								0.75 €
																
								
								0.9KG 

0.83 €/kg
			
																
							

												
								[image: ]Vietējie izvēlas

								ALUS BAIRITIS STIPRAIS 5,8% TIP TOP 

								
									
										[image: ALUS BAIRITIS STIPRAIS 5,8% TIP TOP ]
									
								

								1.39 €
																
								
								1L

 1.39 €/l

+0,10€ depozīta maksa
			
																	ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

																
							

												
								[image: ]Vietējie izvēlas

								BALTMAIZE OPĀ 

								
									
										[image: BALTMAIZE OPĀ ]
									
								

								0.39 €
																
								
								300G

1.30 €/kg
			
																
							

												
								[image: ]Vietējie izvēlas

								SALDĒJUMS TIP TOP ŠOKOLĀDES uz kociņa

								
									
										[image: SALDĒJUMS TIP TOP ŠOKOLĀDES uz kociņa]
									
								

								0.55 €
																
								
								60 G

9.17 €/kg
			
																
							

												
								[image: ]Vietējie izvēlas

								PAPĪRA DVIEĻI TIP TOP

								
									
										[image: PAPĪRA DVIEĻI TIP TOP]
									
								

								3.89 €
																
								
								3.89 €/gab
			
																
							

												
								[image: ]Vietējie izvēlas

								CĪSIŅI TIP TOP

								
									
										[image: CĪSIŅI TIP TOP]
									
								

								1.95 €
																
								
								300g

6.50 €/kg
			
																
							

												
								[image: ]Vietējie izvēlas

								ALKOHOLISKS KOKTEILIS APELSĪNU 14% TIP TOP

								
									
										[image: ALKOHOLISKS KOKTEILIS APELSĪNU 14% TIP TOP]
									
								

								1.89 €
																
								
								0.5L

3.78 €/l

+0,10€ depozīta maksa
			
																	ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

																
							

												
								[image: ]Vietējie izvēlas

								Olas TIP TOP A M/L

								
									
										[image: Olas TIP TOP A M/L]
									
								

								1.69 €
																
								
								10 GAB

0.17 €/gab.
			
																
							

												
								[image: ]Vietējie izvēlas

								KRAUKŠĶI TIP TOP AR VANIĻAS GARŠU

								
									
										[image: KRAUKŠĶI TIP TOP AR VANIĻAS GARŠU]
									
								

								0.99 €
																
								
								175G

5.66 €/kg
			
																
							

												
								[image: ]Vietējie izvēlas

								MĀJAS PILNPIENA BIEZPIENS 9% TIP TOP   

								
									
										[image: MĀJAS PILNPIENA BIEZPIENS 9% TIP TOP   ]
									
								

								1.89 €
																
								
								275G

6.87 €/kg

			
																
							

												
								[image: ]Vietējie izvēlas

								DEGVĪNS OPĀ 37.5% 

								
									
										[image: DEGVĪNS OPĀ 37.5% ]
									
								

								2.25 €
																
								
								0.2 L

11.25 €/l
			
																	ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

																
							

												
								[image: ]Vietējie izvēlas

								SKUMBRIJA EĻĻĀ TIP TOP 

								
									
										[image: SKUMBRIJA EĻĻĀ TIP TOP ]
									
								

								1.62 €
																
								
								240G

6.75 €/kg
			
																
							

												
								[image: ]Vietējie izvēlas

								KABATLAKATIŅI TIP TOP IEPAKOJUMS

								
									
										[image: KABATLAKATIŅI TIP TOP IEPAKOJUMS]
									
								

								1.95 €
																
								
								10 gab.

0.20 €/gab.
			
																
							

												
								[image: ]Vietējie izvēlas

								SIERS TIP TOP TILZĪTES ŠĶĒLĒS

								
									
										[image: SIERS TIP TOP TILZĪTES ŠĶĒLĒS]
									
								

								3.99 €
																
								
								500 G

7.98 €/kg
			
																
							

												
								[image: ]Vietējie izvēlas

								BIETES TIP TOP APAĻAS

								
									
										[image: BIETES TIP TOP APAĻAS]
									
								

								0.85 €
																
								
								500G

1.70 €/kg
			
																
							

												
								[image: ]Vietējie izvēlas

								SALDĒJUMS TIP TOP VANIĻAS

								
									
										[image: SALDĒJUMS TIP TOP VANIĻAS]
									
								

								0.49 €
																
								
								65G

7.54 €/kg
			
																
							

												
								[image: ]Vietējie izvēlas

								MINI PELMENĪŠI TIP TOP 

								
									
										[image: MINI PELMENĪŠI TIP TOP ]
									
								

								2.19 €
																
								
								700G

3.13 €/kg
			
																
							

												
								[image: ]Vietējie izvēlas

								SIERS TIP TOP TILZĪTES 

								
									
										[image: SIERS TIP TOP TILZĪTES ]
									
								

								1.99 €
																
								
								200G

9.95 €/kg
			
																
							

												
								[image: ]Vietējie izvēlas

								NEGĀZĒTS ŪDENS 2l TIP TOP

								
									
										[image: NEGĀZĒTS ŪDENS 2l TIP TOP]
									
								

								0.39 €
																
								
								2L PET

0.20 €/l

+0,10€ depozīta maksa
			
																
							

												
								[image: ]Vietējie izvēlas

								ALKOHOLISKS KOKTEILIS GREIPFRŪTS 14% TIP TOP

								
									
										[image: ALKOHOLISKS KOKTEILIS GREIPFRŪTS 14% TIP TOP]
									
								

								1.89 €
																
								
								0.5L

3.78 €/l

+0,10€ depozīta maksa
			
																	ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

																
							

												
								[image: ]Vietējie izvēlas

								SIERS TIP TOP HOLANDES ŠĶĒLĒS

								
									
										[image: SIERS TIP TOP HOLANDES ŠĶĒLĒS]
									
								

								1.29 €
																
								
								150G

8.60 €/kg
			
																
							

												
								[image: ]Vietējie izvēlas

								DEGVĪNS OPĀ 37.5%

								
									
										[image: DEGVĪNS OPĀ 37.5%]
									
								

								8.59 €
																
								
								0.7 L

12.27 €/l
			
																	ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

																
							

												
								[image: ]Vietējie izvēlas

								BIETES TIP TOP VĀRĪTAS SALMIŅOS

								
									
										[image: BIETES TIP TOP VĀRĪTAS SALMIŅOS]
									
								

								0.95 €
																
								
								500G

1.90 €/kg
			
																
							

												
								[image: ]Vietējie izvēlas

								NEGĀZĒTS ŪDENS 0.5l TIP TOP

								
									
										[image: NEGĀZĒTS ŪDENS 0.5l TIP TOP]
									
								

								0.35 €
																
								
								0.5L PET

0.70 €/l

+0,10€ depozīta maksa
			
																
							

												
								[image: ]Vietējie izvēlas

								SIERS TIP TOP HOLANDES

								
									
										[image: SIERS TIP TOP HOLANDES]
									
								

								1.99 €
																
								
								200G

9.95 €/kg
			
																
							

												
								[image: ]Vietējie izvēlas

								RUDZU MAIZE TIP TOP 

								
									
										[image: RUDZU MAIZE TIP TOP ]
									
								

								0.89 €
																
								
								700G

1.27 €/kg
			
																
							

												
								[image: ]Vietējie izvēlas

								GĀZĒTS ŪDENS 2l TIP TOP

								
									
										[image: GĀZĒTS ŪDENS 2l TIP TOP]
									
								

								0.39 €
																
								
								2L PET

0.20 €/l

+0,10€ depozīta maksa
			
																
							

												
								[image: ]Vietējie izvēlas

								Aknu pastēte TIP TOP

								
									
										[image: Aknu pastēte TIP TOP]
									
								

								1.29 €
																
								
								180 g

7.17  €/kg
			
																
							

												
								[image: ]Vietējie izvēlas

								KŪPINĀTAS ŠPROTES EĻĻĀ TIP TOP 

								
									
										[image: KŪPINĀTAS ŠPROTES EĻĻĀ TIP TOP ]
									
								

								1.69 €
																
								
								240G

7.04 €/kg
			
																
							

												
								[image: ]Vietējie izvēlas

								SIERS TIP TOP TILZĪTES ŠĶĒLĒS

								
									
										[image: SIERS TIP TOP TILZĪTES ŠĶĒLĒS]
									
								

								1.29 €
																
								
								150G

8.60 €/kg
			
																
							

												
								[image: ]Vietējie izvēlas

								SALDĒJUMS TIP TOP ŠOKOLĀDES

								
									
										[image: SALDĒJUMS TIP TOP ŠOKOLĀDES]
									
								

								1.35 €
																
								
								240G

5.63 €/kg
			
																
							

												
								[image: ]Vietējie izvēlas

								SARKANVĪNS STIPRINĀTS 19% OPĀ

								
									
										[image: SARKANVĪNS STIPRINĀTS 19% OPĀ]
									
								

								2.69 €
																
								
								0.5L

5.38 €/l
			
																	ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

																
							

												
								[image: ]Vietējie izvēlas

								CEPUMI TIP TOP IEMĪĻOTIE 

								
									
										[image: CEPUMI TIP TOP IEMĪĻOTIE ]
									
								

								0.62 €
																
								
								180 g,

3.44 €/kg
			
																
							

											

						
					

					
		    	

		    

	    	
	        
    	
     	

    	

		
			
				Pievienojies top! tīklam

   				
					   					
   						
	   						
	   							
	   						

   							
	   							Ieguvums Nr.1

	   							Latvijas uzņēmējiem piederošs, straujāk augošais, vietējais mazumtirdzniecības veikalu tīkls Latvijā, kas atbalsta vietējos ražotājus un kam rūp tā piegādātāji un vairāk nekā 4000 strādājošie darbinieki.   							

	   					

   					

					   					
   						
	   						
	   							
	   						

   							
	   							Ieguvums Nr.2

	   							Profesionāla kategoriju vadītāju komanda, kas nodrošina sortimenta izveidi atbilstoši veikala platībai. Kopīgs preču un pakalpojumu iepirkums par izdevīgām cenām, kas ļauj samazināt izdevumus un palielināt ienākumus.   							

	   					

   					

					   					
   						
	   						
	   							
	   						

   							
	   							Ieguvums Nr.3

	   							Latvijā mīlēts un atpazīstams zīmols – top!, pateicoties vienotām mārketinga un sabiedrisko attiecību aktivitātēm, ko nodrošina mārketinga komanda.   							

	   					

   					

					   					
   						
	   						
	   							
	   						

   							
	   							Ieguvums Nr.4

	   							Lai uzzinātu cik vienkārši ir pievienoties vietējam veikalu tīklam top!, sazinieties ar mums rakstot e-pastu: igrupa@toppartika.lv   							

	   					

   					

					   					
   				

  			

		

[image: Dāvanu kartes]
Dāvanu kartes



Veikalu tīkls "top!" piedāvā iegādāties dāvanu kartes 10€, 15€, 20€ un 30€ vērtībā. Dāvanu karšu derīguma termiņš ir viens gads no iegādāšanās mirkļa. Dāvanu kartes summu jāizmanto vienā iepirkšanās reizē. Pēc kartes derīguma termiņa beigām neiztērētā summa netiek atmaksāta. Dāvanu karte nav apmaināma pret skaidru naudu un atprečojama tikai "top!" un "mini top!" zīmes veikalos.




 



	
			
			
				Par "top!"

				Veikalu tīkla "top!" mērķis ir izprotot savu patērētāju vajadzības nodrošināt pircējiem par adekvātu cenu ikdienā nepieciešamās pārtikas un nepārtikas preces tiešā viņu dzīvesvietas tuvumā.
			
  	

			
				Kontakti

				 E-pasts:   igrupa@toppartika.lv 
				

				 Tālr. nr..: +371 67338245
				

				 Adrese: Dzelzavas iela 117, Rīgā, LV-1021 

				 Facebook: topveikali

				[image: ] Draugiem.lv: 
				
				
				

			
  	
				
			
				LINKI

				+ Atsauksmes 
 + Mediji 
 + Vakances 
 + Dāvanu kartes
			
  
		  
			
				REKVIZĪTI

				SIA „Iepirkumu grupa” 
PVN maksātāja NR.: LV40003617292 
 Juridiskā adrese: Dzelzavas iela 117, Rīgā 
 Banka: AS "Swedbank" 
 Konta Nr.: LV41HABA0551003817684
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		TOP! © 2016 Visas tiesības aizsargātas.

	



			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			






 
 
 
 
 
 
 
 Šī tīmekļa vietne izmanto sīkdatnes

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 Mēs izmantojam sīkdatnes, lai personalizētu saturu, reklāmas un analizētu datu plūsmu. Jūs varat ieslēgt vai izslēgt papildus sīkdatnes, kur mēs izmantosim savas un trešo pušu analītikas un/vai mārketinga sīkdatnes, lai uzlabotu vietnes darbību un piedāvātu reklāmas atbilstoši Jūsu interesēm. Ja jūs vēlaties mainīt savus sīkdatņu iestatījumus, klikšķiniet uz pogas "Personalizācija" šajā informatīvajā banerī. Vairāk informācijas par sīkdatnēm ir pieejamas mūsu Sīkdatņu politikā www.toppartika.lv/jaunumi/sikdatnu-politika.

 
 

 

 
 Ja piekrītat šo papildu sīkdatņu izmantošanai, lūdzu, atzīmējiet savu izvēli:
 

 
 
 
 
 
 Apstiprināt visas
 

 

 
 
 
 Personalizācija
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 Statistikas sīkdatnes apkopo informāciju par Jūsu darbībām mūsu mājas lapas lietošanas laikā, kā arī pilnveido mūsu lapas darbību. Piemēram, šādas sīkdatnes parāda, kādi uzlabojumi nepieciešami. Šīs sīkdatnes ievāc informāciju par Jums mūsu mājas lapā, tomēr tās ievāc informāciju veidā, kas tieši Jūs neidentificē. Šīs sīkdatnes neievāc nekādu informāciju mārketinga nolūkiem un neseko Jūsu aktivitāti mūsu mājas lapā vai pārējā internetā. Mēs izmantojam Google Analytics, Google Inc piedāvāto tīmekļa analītisko pakalpojumu. Lietojot šo vietni Jūs piekrītat, ka sīkdatnes var tikt uzturētas arī ārpus Eiropas Savienības.

 

 

 
 
 
 Mārketinga sīkdatnes ļauj mums uzzināt, vai Jūs ir sasniegusi mūsu reklāma. Mēs varam izmantot citas personas izveidotās sīkdatnes, lai mēs varētu piedāvāt īpaši Jums adresētu reklāmu. Lietojot šo vietni Jūs piekrītat, ka sīkdatnes var tikt uzturētas arī ārpus Eiropas Savienības.
 

 

 

 
 
 
 Apstiprināt visas

 

 
 Apstiprināt atzīmētās

 


 

 

 
 

 

 
 

 

 
 